PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 3419/2023

Assunto: Poda da árvore localizada na área verde da Rua José Alves do Carmo, no Jardim Terras de

São João.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, visando à Poda da árvore localizada na área verde

da Rua José Alves do Carmo, no Jardim Terras de São João.

Entendemos que o bairro em questão está programado para a poda no

próximo mês, no entanto, devido à urgência da situação, gostaríamos de solicitar que essa

ação seja considerada o mais breve possível.

A árvore em questão apresenta riscos iminentes para a segurança dos

moradores e propriedades vizinhas, tornando imperativo que a poda seja realizada com a

maior brevidade possível.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação n° 3419/2023 - Vereador Dudi fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S